Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 11/2009

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES
INSS CONSIGNAGOES
Rendimentos de Aplicagéo .
IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS
RETENCAO 11% INSS
ISSQN- Imposto Sobre Servigos.

IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.

SALDOS DO MES ANTERIOR
Banco do Brasil S/A. - Movimento
Banco do Brasil S/A. - Aplicagédo

TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
28.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
28.000,00 DESPESA POR FUNGOES
28.000,00 Legislativa
1.696,20 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
1.696,20 CONSIGNAGOES
1.280,60  INSS CONSIGNAGOES
256,73  IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS
36,38 RETENGCAO 11% INSS
48,40 ISSQN- Imposto Sobre Servigos.

9,80 IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.

64,29 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
93.515,28 Banco do Brasil S/A. - Movimento
42.167,18 Banco do Brasil S/A. - Aplicagéo
51.348,10 TOTAL GERAL

123.211,48

20.659,94
20.659,94
20.659,94
1.439,47
1.439,47
1.280,60
36,38
48,40

9,80

64,29
101.112,07
49.507,24
51.604,83
123.211,48

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

