Câmara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 11/2009



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	28.000,00 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	20.659,94
RECEITAS CORRENTES	28.000,00 DESPESA POR FUNÇÕES	20.659,94
Transferências Correntes	28.000,00 Legislativa	20.659,94
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	1.696,20 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	1.439,47
CONSIGNAÇÕES	1.696,20 CONSIGNAÇÕES	1.439,47
INSS CONSIGNAÇÕES	1.280,60 INSS CONSIGNAÇÕES	1.280,60
Rendimentos de Aplicação .	256,73 IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS	36,38
IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS	36,38 RETENÇÃO 11% INSS	48,40
RETENÇÃO 11% INSS	48,40 ISSQN- Imposto Sobre Serviços.	9,80
ISSQN- Imposto Sobre Serviços.	9,80 IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORE	S. 64,29
IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.	64,29 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	101.112,07
SALDOS DO MES ANTERIOR	93.515,28 Banco do Brasil S/A Movimento	49.507,24
Banco do Brasil S/A Movimento	42.167,18 Banco do Brasil S/A Aplicação	51.604,83
Banco do Brasil S/A Aplicação	51.348,10 TOTAL GERAL	123.211,48
TOTAL GERAL	123.211,48	